1

证券代码：600410      证券简称：华胜天成           公告编号：临 2016-041

北京华胜天成科技股份有限公司

关于公司第一大股东部分股权解除质押的公告

特别提示
本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    北京华胜天成科技股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司第一大股东

王维航先生的通知：王维航先生质押的本公司股份 1960 万股（占本公司总股本

的 2.19%）已经于 2016 年 7 月 29日全部解除质押。

    截至本公告日，王维航先生持有本公司无限售股份 91,913,216 股，占本公

司总股本的 10.26%。

    特此公告。

北京华胜天成科技股份有限公司董事会

2016 年 8月 2日